Si fundum. Conuenit in pced
 ti. f. a. u. o. **C** Quere. glo. hic dicit q. si f. a. g.
 r. e. Quid si credebar suaz inasol. die. glo.
 no h. i. v. i. r. o. s. a. h. h. e. l. o. c. u. s. i. t. r. o. l. s. i. q. u. i. s.
 i. t. a. u. a. z. i. t. a. g. l. o. n. o. n. p. h. m. i. c. h. i. q. v. i. j.

q. pcedentes. Vbi hie qui sit res hincina
expulsi euz qui p hie possidebat dicit res
in poss. p. dicit pot. in posside. vt. l. cum
are. f. de hinc. et. p. q. dico. n. clariter
vi possit esse quicq. q. phibe possous qd
ingreditur possionis. vt. i. q. vi. aut. clay.
l. ij. q. qua. sit. hoc. etia. p. m. l. extat. d.
q. me. ca. Vbi ius dicit. h. etia. si creditur
non est in dolo. qd. p. quia. glo. dicit. ibi. q.
occurt. euz. q. thone. l. si. quis. in. rati. et. h.
expelle. dicit. Roff. in. libell. in. rti. de. edo.
dum. machi. f. q. illud. edem. qd. requir.
dolus. et. h. vi. hie. fca. dicit. pro. hoc. q. exp.
sum. est. p. vi. bo. ra. l. ij. q. hac. act. is.
demus. et. c. vi. vi. l. si. iustor. et. idem.
puro. q. quis. occupant. possionem. d. l. me.
minera. decreto. iudicis. non. it. posito. vt.
dixi. d. n. l. iuste. quia. si. hoc. fecit. p. nre.
prohibente. d. res. vi. possi. p. h. ex. de. rch.
sp. e. o. quere. loquit. n. ibi. in. spoliato.
p. iudicis. q. iusticia. pte. no. prohibente.
ni. q. suspicita. e. se. posse. expelli. vt. iust.
no. est. admissus. sili. etia. in. possione.
vt. l. clam. possidere. q. h. cu. l. se. g. n. i.
Secus. si. est. possio. uacua. vt. dicit. stat.
m. g. si. occupatis. **¶** **U**ltim.
e. de. acqui. pos. si. fuis. deliquit. ut. pdr.
civiles. nisi. dicitur. ut. suspicetur. no.
est. res. vi. possi. s. si. colonus. dicitur.
idem. si. si. tradidit. sponte. tuc. no. video.
q. dicit. possit. res. vi. possi. s. z. tene. dicit.
q. in. pte. vacati. h. p. scapno. xxx. annos.
hinc. locum. in. oib. dca. casib. ut. no. p.
in. summa. de. p. scapno. xxx. annos. ipi.

Si dominus fundi. Hic
est bon' casus inuit ibi lex ad qd potuit
vitiis violente of ut reuertit in pntem
dñi. **¶** Contra de l. care. q. iul. p. de p
ano. Vbi ut reuertit in pntem et' cuius
violenta. ja. de. are. sol. et. bene. vt. glo. l.
q. aut. expellit. dñs. et. of. q. reuertitur
in pntem dñi. h. aliud. et. in. pntem. expulsi
et. aliud. in. hinc. qd. of. q. reuertit. in. po.
rentat. dñi. ut. q. q. aut. nec. i. spiat. qd.
est. cui. res. hinc. subrepta. non. pot. esse.
q. au. dicitur. legib. hinc. fca. i. hie. p. ban.
ones. vt. iust. e. q. hinc. xv. l. hie. leg.
sic. debz. esse. colligebat. vt. dicit. q. in. hinc.
res. tñ. affiat. id. dñs. res. dñ. res. subtrahi.
h. in. violenta. affiat. pntem. au. i. hinc.
id. ab. eo. dñ. vi. possi. et. sic. si. reuertit. in.
eius. pntem. v. hinc. vbi. l. p. dca. pro.
bat. ex. hie. que. no. m. l. itaq. hinc. p.
de. hinc. s. vi. q. temp. in. pntem. dñi. l.
p. vi. bo. rap. d. o. ibi. hinc. talis. violen.
tia. in. vna. forte. q. res. mobilis. hinc. ab.
lata. id. of. q. i. pntem. dñi. reuertit. s. h. est.
violenta. tra. q. no. hinc. tñ. sufficit. si.
reuertit. in. pntem. expl. h. vt. l. care. q. iul.
de. pntem.